
1 FIER FIER Gjimnazi ''Mustafa Hoxha'',Cakran Gjuhë shqipe dhe letërsi Provizor 22 Deri në  15.03.2024

2 FIER LUSHNJE Rako Gjermeni Fizikë Provizor 20 Deri në  14.06.2024

   

AfatiNr 

Vende të lira  dt.26.02.2024

DRAP ZVAP Institucioni arsimor Profili Vakant/Provizor
Orë 

mësimore


